令和５年５月 10日

 サッカー部保護者等 様

                              京都府立海洋高等学校

                            サッカー部顧問 木下倖輔

令和５年度 両丹高校総合体育大会サッカー競技の部について（お願い）

 新緑の候 保護者等の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、本校の教育活動及び部活動に、格別の御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、標記大会が、下記のとおり開催され本校サッカー部も出場します。どうぞ御理解、御協

力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  ５月 20日（土） 午前９時 30分開会式、９時 40分開始式

２ 対戦相手  未定（両丹の高校：後日抽選による）

３ 場  所  伊佐津川運動公園人工芝グラウンド（西舞鶴）

４ 引率教員  木下倖輔、大浦貴之

５ 緊急連絡先 木下の携帯電話へお願いします。

６ 交通手段  マイクロバス（交通費は、部活動後援会より支援）、現地集合（西舞鶴在住者）

７ そ の 他  (1)生徒向けに、交通手段及び準備物等詳細について連絡します。

(2)出発日の朝に自宅で体温を測定すること。

(3)発熱が見られる場合は、緊急連絡先に連絡すること。

(4)基本的感染予防対策を行うこと。(手指消毒、三密回避 等)

(5)保護者等の皆様の応援につきましては、制限はございませんが、感染症対策を各自

徹底のほど、よろしくお願いいたします。